
774.027,80    

627.067,80        
4.200,00            

32.508,25          
900,00               

33.510,00          
57.767,36          
18.074,39          

774.027,80    

756.402,52    
202.275,64        
59.002,53          
30.932,58          
17.091,96          

941,75               
8.361,69            

102.874,23        
30.942,80          
23.265,93          

0,00
Depreciação de Bens Imoveis até outembro/2025 42.546,97          

18.915,11          
102.734,46        
43.960,31          

240,19               
8.753,71            

63.562,66          

756.402,52    

17.625,28      

Consumo Água (Cagepa) 
Gastos com Telefones e Internet 

Receitas de Alugueis de Instalações e Equipamentos

Receita de Venda e Transferencias de Títulos 
Receitas de Atividades Complementares de Sócios

PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL

Receitas Financeiras de Bancos

Receita das Taxas Mensais de Conservação Patrimonial - TMCP

Custo com Funcionários 

Custos com Modalidades Esportivas 

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO

Receitas Colonia de Férias, Patrocinios, Eventos, e Torneios Esportivos

Campina Grande/PB, 30 de Novembro de 2025

(=) TOTAL DO SUPERÁVIT APURADO EM 30 DE NOVEMBRO /2025:

Custos com Eventos Sociais e Esportivos 

Gastos com Estagiários 

(=) TOTAL DOS GASTOS OPERACIONAIS REALIZADOS MÊS DE NOVEMBRO / 2025:

  Avenida Elpídio de Almeida, nº 2350

  Bairro do Catolé – CEP 58.410-215

  Campina Grande, Estado da Paraíba

  Fone/fax (83) 3331-1210/1291

  CNPJ nº 08.580.409/0001-36

  https://www.clubecampestrecg.com.br

Receitas de Subvenção de Custeio Esporte Total CBC

(-) DESPESAS OPERACIONAIS REALIZADAS EM 30 DE NOVEMBRO / 2025:

Custos com Atividades Complentares

Gastos c/Manutenção, Conservação e Benfeitorias do Clube 

Consumo de Energia (Energisa)
Custo c/ Encargos Sociais 

Despesas Administrativas 

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO MENSAL ENCERRADA 30 DE NOVEMBRO DE 2025

Gastos c/Manutenção e Conservação do Parque Aquatico 

Despesas Financeiras e Tributárias

Projeto de Lei de Incentivo ao Esporte

(=) TOTAL DOS RECURSOS REALIZADOS

Gasto c/Associação e Filiação ao CBC 

Custo Operacional da Academia 

(+) RECEITAS OPERACIONAIS REALIZADAS 30 DE NOVEMBRO / 2025:


		2026-01-24T14:41:39-0300
	JOSE ALDO MORAES:78919533415
	Eu sou o autor deste documento


		2026-01-24T14:44:32-0300
	CLUBE CAMPESTRE:08580409000136
	Eu sou o autor deste documento




