

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO

PRESTAÇÃO DE CONTAS MENSAL

Avenida Elpídio de Almeida, nº 2350
Bairro do Catolé – CEP 58.410-215
Campina Grande, Estado da Paraíba
Fone/fax (83) 3331-1210/1291
CNPJ nº 08.580.409/0001-36
<https://www.clubecampestrecg.com.br>

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO MENSAL ENCERRADA 30 DE NOVEMBRO DE 2025

(+) RECEITAS OPERACIONAIS REALIZADAS 30 DE NOVEMBRO / 2025:		774.027,80
Receita das Taxas Mensais de Conservação Patrimonial - TMCP	627.067,80	
Receita de Venda e Transferencias de Títulos	4.200,00	
Receitas de Atividades Complementares de Sócios	32.508,25	
Receitas de Alugueis de Instalações e Equipamentos	900,00	
Receitas Colonia de Férias, Patrocinios, Eventos, e Torneios Esportivos	33.510,00	
Receitas de Subvenção de Custeio Esporte Total CBC	57.767,36	
Receitas Financeiras de Bancos	18.074,39	
(=) TOTAL DOS RECURSOS REALIZADOS		774.027,80

(-) DESPESAS OPERACIONAIS REALIZADAS EM 30 DE NOVEMBRO / 2025:		756.402,52
Custo com Funcionários	202.275,64	
Custo c/ Encargos Sociais	59.002,53	
Consumo de Energia (Energisa)	30.932,58	
Consumo Água (Cagepa)	17.091,96	
Gastos com Telefones e Internet	941,75	
Despesas Administrativas	8.361,69	
Gastos c/Manutenção, Conservação e Benfeitorias do Clube	102.874,23	
Gastos c/Manutenção e Conservação do Parque Aquatico	30.942,80	
Custo Operacional da Academia	23.265,93	
Projeto de Lei de Incentivo ao Esporte	0,00	
Depreciação de Bens Imóveis até outubro/2025	42.546,97	
Gasto c/Associação e Filiação ao CBC	18.915,11	
Custos com Modalidades Esportivas	102.734,46	
Custos com Atividades Complementares	43.960,31	
Gastos com Estagiários	240,19	
Despesas Financeiras e Tributárias	8.753,71	
Custos com Eventos Sociais e Esportivos	63.562,66	
(=) TOTAL DOS GASTOS OPERACIONAIS REALIZADOS MÊS DE NOVEMBRO / 2025:		756.402,52
(=) TOTAL DO SUPERÁVIT APURADO EM 30 DE NOVEMBRO /2025:		17.625,28

Campina Grande/PB, 30 de Novembro de 2025